CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC CÓ THỜI HẠN
Kính gửi: - Ban Giám hiệu;

      - Phòng CT- HSSV, Trường ĐH Điều dưỡng Nam Định.

Họ và tên: ……………………………………….. MSV: …………………………………

Ngày sinh: …………………………. Tại: …………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………………
Số điện thoại: ……………………..………………………………………………

Sinh viên tổ: …… lớp: ………………… Năm học: ………………………………………

Khóa: …………………………….. Ngành: ………………………………………………

Em xin phép được nghỉ học từ: ……………………. đến: ……………..……….…………

Lý do: …………………………………………..…………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..
.…………………………………………………………………………………………......
Em xin trân trọng cám ơn!

Nam Định, ngày …… tháng …… năm ……

	Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	         NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Sinh viên nghỉ học từ 1-2 ngày làm đơn xin GVCN, trình các bộ môn giải quyết; Nghỉ học từ 3-5 ngày làm đơn xin GVCN, trình phòng CT HSSV giải quyết; Nghỉ học từ 5 ngày trở lên phải được BGH nhà trường cho phép).